KOMPLEKS BASENOWO-REKREACYINY
w Bytowie Spétka z 0.0,

ul. Adama Mickiewicza 15, 77-100 Bytow , .
KRS:0000437784, N1P- 8421769765 Bytéw, dnia 1.12.2021 r.
Regon: 221721895

Znak sprawy: ZP.261.3.2021
- wszyscy Wykonawcy -

dotyczy: postepowanie o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego na podstawie
przepiséw ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129, dalej jako:
ustawa Pzp) Prawo zamdéwien publicznych w trybie podstawowym na zadanie pn.:
,Ustuga w zakresie ratownictwa wodnego na potrzeby Kompleksu Basenowo-
Rekreacyjnego w Bytowie Spétka z o0.0. w okresie od 01.01.2022 r. do
31.12.2022r.".

INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dzialajac na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i 2) w zw. z art. 266 ustawy Prawo zaméwien
publicznych, Zamawiajacy - Kompleks Basenowo-Rekreacyjny w Bytowie Spéitka z o.0,
informuje o:

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZE] OFERTY

Najkorzystniejsza oferta pod wzgledem kryteriéw podanych w Rozdziale 17 SWZ jest oferta ztozona
przez Wykonawce:

Fundacja D.T Sport
ul. Srednia 16
64-100 Leszno

— zceng ofertowa: 435 520,00 zi brutto,
— dodatkowe wyposaZenie: tak
— organizacja zawodéw plywackich dla dzieci z okazji Dnia Dziecka potaczona

z pokazami ratownictwa wodnego: tak

Uzasadnienie wyboru:
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, wykonawca
speil warunki udziatu opisane w SWZ oraz jego oferta przedstawiajagca najkorzystniejszy bilans
kryteriéw oceny ofert o ktérych mowa w pkt. 17.1 SWZ.

Ponadto, Zamawiajacy informuje o wykonawcach, ktérzy ztozyli oferty, punktacji przyznanej
ofertom w kazdym kryterium oceny ofert i tacznej punktacji:

Kryteria oceny ofert
[liczba punktéw]
. Organizacja
zawodow
| plywackich dla
dzieci z okazji
Dnia Dziecka
potaczona z
pokazami
ratownictwa
wodnego

Laczna

Lp. Nazwa i adres punktacja

Dodatkowe

Cena S
wyposazenie




Wodne Ochotnicze
Pogotowie Ratunkowe
Wojewdbdztwa
Wielkopolskiego
ul. Jana Spychalskiego
38 61-553 Poznan

53,55 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

93,55 pkt

Gniewinskie Wodne
Ochotnicze Pogotowie
Ratunkowe
Osiedle Kaszubskie
7/6, 84-250 Gniewino

58,43 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

98,43 pkt

Fundacja D.T Sport
ul. Srednia 16
64-100 Leszno

60,00 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

100,00 pkt

Fundacja Wodna
Stuzba Ratownicza
ul. Kleczkowska 50

50-227 Wroclaw

59,65 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

99,65 pkt

Stupskie Wodne
Ochotnicze Pogotowie
Ratunkowe
ul. Szczecinska 99
76-200 Stupsk

56,07 pkt

20,00 pkt

20,00 pkt

96,07 pkt

2. BRAKU WYKONAWCOW, KTORYCH OFERTY ZOSTALY ODRZUCONE.
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(podpis kierownika zamawiajgcego

lub osoby upowaznionej)




